- 1 -

晋江市职业卫生安全专项委员会办公室关于
召开晋江市职业病防治机构提质合规行动

工作部署会议的通知

市疾控中心、市卫监所，各有关职业卫生、放射卫生技术服务机

构和职业健康检查机构：

加快健全完善我市职业病防治技术支撑体系，提升服务经济

社会高质量发展和保障劳动者职业健康的能力，定于 5月 23日召

开晋江市职业病防治机构提质合规行动工作部署会议。现将有关

事项安排如下：

一、会议时间

2024年 5月 23日（星期四）上午 9：00准时开始

二、会议地点

市卫健局六楼会议室

三、参会对象

1.市职安办主任、卫健局二级调研员陈鹭旭；

2.市疾控中心、市卫监所分管领导及有关人员；

- 2 -

3.各在晋开展服务的职业卫生、放射卫生技术服务机构的主

要负责人、专职技术负责人和质量控制负责人；

4.各在晋开展服务的职业健康检查机构的分管领导、体检科

负责人、主检医师及省级平台信息报送人员；

5.市卫健局综合监督科有关人员。

四、会议议程

1.市职检中心副主任王启鹏解读国家《职业病防治机构提质

合规行动（2024-2025年）工作方案》，并通报职业（放射）卫

生技术服务机构和职业健康检查机构常见问题；

2.市职安办主任、卫健局二级调研员陈鹭旭讲话。

会议由市职安办主任、卫健局二级调研员陈鹭旭主持。

五、其他事项

1.市卫健局综合监督科负责会务工作；

2.会议重要，请各有关单位通知参会人员准时参加；

3.请各有关单位于 5 月 21 日（星期二）下班前将《参会回执》

（附件）报送市卫健局综合监督科邮箱（jjzhjdk@163.com）。

晋江市职业卫生安全专项委员会办公室

2024年 5月 20日

（联系人：王清华 联系电话：85696820）

- 3 -

附件

参会回执

序号 单位名称 姓名 职务 联系电话

填报人： 联系电话：